
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 460 del 21/06/2023

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

LIQUIDAZIONE RIMBORSI SPESECOMPONENTI ESTERNI COMMISSIONE DI AVVISI E
CONCORSI.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 21/06/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE RIMBORSI SPESECOMPONENTI ESTERNI COMMISSIONE DI AVVISI
E CONCORSI.

Il Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Premesso

- che con Deliberazione n.122 del 31/01/2020 del Direttore Generale è stato indetto Avviso Pubblico, per
titoli e colloquio, per il conferimento dell’incarico quinquennale di Direttore dell’U.O.C. Appropriatezza,
epidemiologia clinica valutativa, formazione, qualità e performance;

- con Deliberazione n.687 del 09/09/2022, esecutiva ai sensi di legge, è stata nominata la Commissione di
Valutazione dell’avviso i cui membri esterni risultano essere:
- Dott. Ciarrocchi Giuseppe - Direttore UOC Igiene e Sanità Pubblica ASUR Marche - Componente;
- Dott. Imperiale Giuseppe – Direttore UOC Autorizzazione e accreditamento delle strutture sanitarie

e sociosanitarie ATS Pavia - Presidente;
- Dott.  Zucchi  Alberto  -  Direttore  UOC  Servizio  Epidemiologico  Aziendale  ATS  Bergamo  –

Componente; 
- che la predetta Commissione, si è insediata il giorno 18/11/2022 e nella stessa data ha ultimato gli

adempimenti di competenza e formulato la graduatoria di merito provvedendo a trasmettere tutti gli
atti alla UOC Gestione Risorse Umane, per i successivi adempimenti consequenziali;

- che con Deliberazione n.400 del 19/05/2022 del Direttore Generale è stato indetto Avviso Pubblico, per
titoli  e  colloquio,  per  il  conferimento  dell’incarico  quinquennale  di  Direttore  dell’U.O.C.  Chirurgia
Generale ed Oncologica;

- con Deliberazione n.785 del 10/10/2022, esecutiva ai sensi di legge, è stata nominata la Commissione di
Valutazione dell’avviso i cui membri esterni risultano essere:
- Dott. Armellino Mariano Fortunato - Direttore UOC Chirurgia Generale Ospedale del Mare ASL NA 1

Centro di Napoli - Componente;
- Dott.  Cardona  Rosario  –  Direttore  UOC  Chirurgia  Generale  Az.  Ospedaliera  Pugliese  Ciaccio  di

Catanzaro - Presidente;
- Dott. Santoro Roberto - Direttore UOC Chirurgia Generale ed Oncologica Complesso Ospedaliero

Belcolle ASL Viterbo – Componente 
- che la predetta Commissione, insediatasi il giorno 09/11/2022, in data 10/11/2022 ha ultimato gli

adempimenti di competenza ed ha formulato la graduatoria di merito provvedendo a trasmettere
tutti gli atti alla UOC Gestione Risorse Umane, per i successivi adempimenti consequenziali;

- che con Deliberazione n.315 del 20/04/2022 del Direttore Generale è stato indetto Avviso Pubblico, per
titoli  e colloquio, per il  conferimento dell’incarico quinquennale di Direttore dell’U.O.C. Chirurgia Dei
Grossi Traumi;

- con Deliberazione n.677 del 02/09/2022, esecutiva ai sensi di legge, è stata nominata la Commissione di
Valutazione dell’avviso i cui membri esterni risultano essere:

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- Dott. Frena Antonio Direttore UOC – Chirurgia Generale pediatrica Ospedale centrale di Bolzano -
Presidente;

- Dott. Pirozzi Felice – Direttore UOC Chirurgia Generale Ospedale Santa Maria delle Grazie Pozzuoli -
Componente;

- Dott. Meucci Luigi - Direttore UOC Chirurgia Generale – ASL di Salerno – Componente 
- che la predetta Commissione, insediatasi il giorno   28/09/2022, in data 29/09/2022 ha ultimato gli

adempimenti di competenza ed ha formulato la graduatoria di merito provvedendo a trasmettere
tutti gli atti alla UOC Gestione Risorse Umane, per i successivi adempimenti consequenziali;

- che con Deliberazione n. 613 del 29/07/2022 del Direttore Generale è stato indetto Concorso Pubblico,
per titoli ed esami, per la copertura di N° 3 Posti Di Dirigente Medico – Disciplina Neurologia;

- con Deliberazione n.  930 del  30/11/2022 del  Direttore Generale,  esecutiva ai  sensi  di legge, è stata
nominata la Commissione di Valutazione del Concorso i cui membri esterni risultano essere:
- Dott. Andreone Vincenzo - Direttore UOC Neurologia dell’AORN Cardarelli - Componente;
- Dott. Palma Vincenzo –  Direttore UOC Neurologia dell’ASL Napoli 1- Componente;

- che la  predetta  Commissione,  insediatasi  il  giorno  07/12/2022,  in  data  09/01/2022  e  in  data
16/01/2023 ha ultimato gli adempimenti di competenza ed ha formulato la graduatoria di merito
provvedendo  a  trasmettere  tutti gli  atti alla  UOC  Gestione  Risorse  Umane  per  i  successivi
adempimenti consequenziali;

- che con Deliberazione n.558 del 11/07/2022 del Direttore Generale è stato indetto Avviso Pubblico, per
titoli e colloquio, per il conferimento dell’incarico quinquennale di Direttore dell’UOC Oncologia medica;

- con Deliberazione n.  890 del  11/11/2022 del  Direttore Generale,  esecutiva ai  sensi  di legge, è stata
nominata la Commissione di Valutazione del Concorso i cui membri esterni risultano essere:
- Dott. Garaventa Alberto -  Direttore UOC Oncologia Pediatrica Istituto Giannina Gaslini  Genova -

Presidente;
- Dott. Soto Parra Hector Josè - Direttore UOC Oncologia medica – dell’AOU Policlinico G. Rodolico

San Marco Catania -  Componente;
- Dott. Ucci Giovanni - Direttore UOC Oncologia ASST Lodi - Componente;

- che la predetta Commissione, insediatasi il giorno 13/12/2022 e in data 14/12/2022 ha ultimato gli
adempimenti di competenza ed ha formulato la graduatoria di merito provvedendo a trasmettere
tutti gli atti alla UOC Gestione Risorse Umane per i successivi adempimenti consequenziali;

- che con Deliberazione n.825 del 19/11/2021 del Direttore Generale è stato indetto Avviso Pubblico, per
titoli  e  colloquio,  per il  conferimento dell’incarico quinquennale di  Direttore dell’U.O.C.  Nefrologia e
Dialisi;

- con Deliberazione n.704 del 16/09/2022, esecutiva ai sensi di legge, è stata nominata la Commissione di
Valutazione dell’avviso i cui membri esterni risultano essere:
- Dott. Casani  Aldo -  Direttore UOC Nefrologia e Dialisi  Massa Carrara USL Toscana Nord Ovest  -

Componente;
- Dott. Panichi Vincenzo – Direttore UOC Nefrologia Trapianto Dialisi AOUP - Presidente;
- Dott.  Sacco  Colombano  Salvatore  Martino  -  Direttore  UOC  Neufrologia  e  Dialisi  Biella  –

Componente; 
Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- che la predetta Commissione, si è insediata il giorno 26/10/2022 e nella stessa data ha ultimato gli
adempimenti di competenza ed ha formulato la graduatoria di merito provvedendo a trasmettere
tutti gli atti alla UOC Gestione Risorse Umane, per i successivi adempimenti consequenziali;

- che con Deliberazione n. 355 del 28/04/2022 del Direttore Generale è stato indetto Concorso Pubblico,
per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  di  N°  3  Posti Di  Dirigente  Medico  –  Disciplina  Ortopedia  e
Traumatologia;

- con Deliberazione n.  737 del  28/09/2022 del  Direttore Generale,  esecutiva ai  sensi  di legge, è stata
nominata la Commissione di Valutazione del Concorso i cui membri esterni risultano essere:
- Dott. Molinaro Attilio - Direttore UOC Ortopedia dell’Asl di Salerno - Componente;
- Dott. Cirillo Roberto Agostino – Dirigente Medico - Direttore UOC Ortopedia dell’ASL Napoli 3 sud -

Componente;
- che la predetta Commissione, insediatasi il giorno 31/10/2022, in data 07/11/2022 ha ultimato gli

adempimenti di competenza ed ha formulato la graduatoria di merito provvedendo a trasmettere
tutti gli atti alla UOC Gestione Risorse Umane per i successivi adempimenti consequenziali;

- che con Deliberazione n.504 del 21/06/2022 del Direttore Generale è stato indetto Concorso Pubblico,
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di N° 1 Posto di Dirigente Medico – Disciplina
Otorinolaringoiatria;

- con Deliberazione n.  932 del  30/11/2022 del  Direttore Generale,  esecutiva ai  sensi  di legge, è stata
nominata la Commissione di Valutazione del Concorso i cui membri esterni risultano essere:
- Dott. Panetti Giuseppe, Direttore UOC Otorinolaringoiatria – dell’ASL NA1 Centro -  Componente;
- Dott.  Di  Maria  Domenico,  Direttore  UOC  Otorinolaringoiatria  dell’AORN  San  Pio  di  Benevento-

Componente;
- che la  predetta  Commissione,  insediatasi  il  giorno  06/12/2022,  in  data  25/01/2023  e  in  data

16/02/2023 ha ultimato gli adempimenti di competenza ed ha formulato la graduatoria di merito
provvedendo  a  trasmettere  tutti gli  atti alla  UOC  Gestione  Risorse  Umane  per  i  successivi
adempimenti consequenziali;

- che con Deliberazione n. 727 del 08/10/2021 del Direttore Generale è stato indetto Concorso Pubblico,
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di N° 3 Posti Di Dirigente Medico – Disciplina
Igiene e Medicina Preventiva;

- con Deliberazione n.  891 del  11/11/2022 del  Direttore Generale,  esecutiva ai  sensi  di legge, è stata
nominata la Commissione di Valutazione del Concorso i cui membri esterni risultano essere:
- Dott.ssa Leoncini Laura, Direttore Medico di Presidio – P.O. Marcianise Asl Caserta - Componente;
- Dott.ssa Gimigliano Alessandra, Direttore Medico di Presidio dell’Asl Napoli 3Sud - Componente;

- che la predetta Commissione, insediatasi il giorno 06/12/2022, 12/12/2022 e in data 19/12/2022 ha
ultimato gli adempimenti di competenza ed ha formulato la graduatoria di merito provvedendo a
trasmettere  tutti gli  atti alla  UOC  Gestione  Risorse  Umane  per  i  successivi  adempimenti
consequenziali;

- che con Deliberazione n.506 del 21/06/2022 del Direttore Generale è stato indetto Avviso Pubblico, per
titoli e colloquio, per il conferimento dell’incarico quinquennale di Direttore dell’U.O.C. Day Surgery;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- con Deliberazione n.36 del 19/01/2023, esecutiva ai sensi di legge, è stata nominata la Commissione di
Valutazione dell’avviso i cui membri esterni risultano essere:
- Dott.  Nasto  Aurelio  -  Direttore  UOC  Chirurgia  Generale  P.O.  Luigi  Curto  Polla  –  ASL  Salerno  -

Componente;
- Dott.  Agresta  Ferdinando  –  Direttore  UOC  Chirurgia  Generale  P.O.  Vittorio  Veneto  AULSS  2

Trevigiana – Presidente;
- Dott.  Da  Lio  Corrado  -  Direttore  UOC  Chirurgia  Generale  P.O.  Mirano  AULSS  Serenissima  –

Componente; 
- che la predetta Commissione, si è insediata il giorno 02/03/2023 e nella stessa data ha ultimato gli

adempimenti di competenza e formulato la graduatoria di merito provvedendo a trasmettere tutti gli
atti alla UOC Gestione Risorse Umane, per i successivi adempimenti consequenziali;

- che con Deliberazione n.123 del 31/01/2020 e n.144 del 05/02/2020 del Commissario Straordinario è
stato indetto  Avviso Pubblico, per titoli  e colloquio, per il  conferimento dell’incarico quinquennale di
Direttore dell’U.O.C. Risk Management;

- con Deliberazione n.401 del 19/05/2022, esecutiva ai sensi di legge, è stata nominata la Commissione di
Valutazione dell’avviso i cui membri esterni risultano essere:
- Dott.ssa Marcato Giorgia - Direttore UOC Ispezioni Sanitarie e Socio Sanitarie Azienda Zero Padova-

Componente;
- Dott.ssa Ranalletta Dalila – Direttore UOC Medicina Legale ASL Roma 1 – Presidente;
- Dott. Sforzi  Maurizio -  Direttore UOC Distretto Sanitario Treviso Sud AUSL 2 Marca Trevigiana –

Componente; 
- che la predetta Commissione, si è insediata il giorno 07/11/2022 e nella stessa data ha ultimato gli

adempimenti di competenza e formulato la graduatoria di merito provvedendo a trasmettere tutti gli
atti alla UOC Gestione Risorse Umane, per i successivi adempimenti consequenziali;

- che con Deliberazione n.316 del 20/04/2022 del Direttore Generale è stato indetto Concorso Pubblico,
per titoli ed esami, per la copertura di N°1 Posto Di Dirigente delle Prestazioni Sanitarie ai sensi della
Legge n.251/2000;

- con Deliberazione  n.480 del  18/05/2023 del  Direttore Generale,  esecutiva ai  sensi  di  legge,  è  stata
nominata la Commissione di Valutazione del Concorso i cui membri esterni risultano essere:
- Dott. Artiola Vittorio - Direttore UOC SITRA dell’AORN Cardarelli - Componente;
- Dott. Turci Carlo –  Direttore del Dipartimento Aziendale delle Professioni Sanitarie e Sociali  Asl

Roma 4 - Componente;
- che la  predetta  Commissione,  insediatasi  il  giorno  27/02/2023,  in  data  28/02/2023,  in  data

17/03/2023,  in  data  28/03/2023,  in  data  03/04/2023  e  in  data  16/05/2023  ha  ultimato  gli
adempimenti di competenza ed ha formulato la graduatoria di merito provvedendo a trasmettere
tutti gli atti alla UOC Gestione Risorse Umane per i successivi adempimenti consequenziali;

- che con Deliberazione n.634 del 10/08/2022 del Direttore Generale è stato indetto Avviso Pubblico, per
titoli  e  colloquio,  per  il  conferimento  dell’incarico  quinquennale  di  Direttore  dell’U.O.C.  Gestione
Economico Finanziaria;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- con Deliberazione n.650 del 22/08/2023, esecutiva ai sensi di legge, è stata nominata la Commissione di
Valutazione dell’avviso i cui membri esterni risultano essere:
- Dott. Chiacchio Michelangelo - Direttore Amministrativo dell’ASL Napoli 3Sud - Componente;
- Dott.ssa Cerciello Anna – Direttore UOC Contabilità Generale dell’ASL di Avellino – Componente;

- che la predetta Commissione, si è insediata il giorno 31/08/2022 e nella stessa data ha ultimato gli
adempimenti di competenza e formulato la graduatoria di merito provvedendo a trasmettere tutti gli
atti alla UOC Gestione Risorse Umane, per i successivi adempimenti consequenziali;

 Visto 

- l’art. 5 – punti 8 e 9 – del DPR 10 dicembre 1997 n. 483 il quale sancisce che ai componenti delle
Commissioni  Concorsuali  spettano,  se  e  quanto  dovute,  le  spese  di  viaggio,  ed  il  trattamento
economico di trasferta, applicando le disposizioni generali vigenti in materia;

Preso  atto  del  dettaglio  delle  spese  sostenute  dai  singoli  componenti per  la  partecipazione  alle

commissioni di cui innanzi e pervenute a questa Azienda;  

Ritenuto

- di liquidare a titolo di rimborso spesa, sulla base della documentazione trasmessa e agli atti della 
UOC GRU, a ciascun membro esterno delle Commissioni dettagliate in narrativa gli importi di cui 
all’allegato schema che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
riportante anche i nominativi dei componenti esterni che non hanno richiesto rimborso spesa; 

- di  stabilire  che la  spesa  complessiva  di  €  7.126,79 sarà  imputata,  a  cura  della  U.O.C.  Gestione
Economico Finanziaria, alla seguente voce di conto del Bilancio anno 2022:

      n. 5020113450 per rimborso spese;

DETERMINA

1. di liquidare a titolo di rimborso spesa, sulla base della documentazione trasmessa e agli atti della UOC
GRU, a ciascun membro esterno delle Commissioni dettagliate in narrativa gli importi di cui all’allegato
schema che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, riportante anche i
nominativi dei componenti esterni che non hanno richiesto rimborso spesa; 

2. di stabilire che la spesa complessiva di € 7.126,79 sarà imputata, a cura della U.O.C. Gestione Economico
Finanziaria, alla seguente voce di conto del Bilancio anno 2022: n. 5020113450 per rimborso spese;

3. di  trasmettere copia del  presente atto al  Collegio  Sindacale,  come per legge,  alle  UU.OO.CC.  Affari
Generali,  Gestione  Economico  Finanziaria,  al  Responsabile  della  Prevenzione  della  Corruzione  e
Trasparenza;

4. di procedere, in applicazione del D. Lgs. 196/2013 e ss.mm.ii. alla pubblicazione del presente atto.

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  Il Responsabile UOS Trattamento Economico                               Il Direttore UOC Gestione Risorse Umane        

             Dott. Giovanni Carullo                                      Dott.ssa Luigia Infante

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE

(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



LIQUIDAZIONE RIMBORSI SPESE COMMISSIONI AVVISO - CONCORSO

NOMINATIVO FUNZIONE Rimborso spese documentate Tipololgia

Dott. Imperiale Giuseppe Presidente 438,00 € treno, vitto e alloggio

Dott. Ciarrocchi Giuseppe Componente 471,50 € traghetto, vitto e alloggio

Dott.. Zucchi Alberto Componente 504,73 € treno, vitto e alloggio

Dott. Cardona Rosario Presidente 382,49 € vitto e alloggio
Dott. Armellino Mariano 
Fortunato

Componente 0,00 €

Dott. Santoro Roberto Componente 0,00 €

Dott. Frena Antonio Presidente 188,32 € vitto e alloggio

Dott. Pirozzi Felice Componente 0,00 €

Dott. . Meucci Luigi Componente 0,00 €

Dott. Andreone Vincenzo Componente 0,00 €

Dott. Palma Vincenzo Componente 0,00 €

Dott. Garaventa Alberto Presidente 532,01 € Kilometraggio, autostrada, vitto e treno 

Dott. Soto Parra Hector Josè Componente 894,47 € aereo, vitto e alloggio

Dott. Ucci Giovanni Componente 409,90 € treno, vitto e alloggio

Dott. Panichi Vincenzo Presidente 183,00 € treno, vitto e alloggio

Dott. Casani Aldo Componente 448,50 € treno e alloggio
Dott. Sacco Colombano Salvatore 
Martino

Componente 316,90 € treno, vitto e alloggio

Dott.ssa Leoncini Laura Componente 0,00 €

Dott.ssa Gimigliano Alessandra Componente 0,00 €

Dott. Molinaro Attilio Componente 0,00 €

Dott. Cirillo Roberto Agostino Componente 0,00 €

Dott. Panetti Giuseppe Componente 0,00 €

Dott. Di Maria Domenico Componente 0,00 €

Dott. Agresta Ferdinando Presidente 375,19 € treno, vitto e alloggio

Dott. Nasto Aurelio Componente 0,00 €

Dott..Da Lio Corrado Componente 273,00 € vitto e alloggio

Dott.ssa Ranalletta Dalila Presidente 371,00 € treno, vitto e alloggio

Dott.ssa Marcato Giorgia Componente 276,90 € treno, vitto e alloggio

Dott. Sforzi Maurizio Componente 463,68 € treno, vitto e alloggio

Dott. Artiola Vittorio Componente 0,00 €

Dott. Turci Carlo Componente 597,20 € Kilometraggio, autostrada, vitto e treno 

Dott.ssa Cerciello Anna Componente 0,00 €

Dott. Chiacchio Michelangelo Componente 0,00 €

7.126,79 €

COMMISSIONE              RISK 
MANAGEMENT

COMMISSIONE DIRIGENTE  
DELLE PROFESSIONI 

SANITARIE

COMMISSIONE GESTIONE 
ECONOMICO FINANZIARIA

COMMISSIONE 
NEFROLOGIA E DIALISI

COMMISSIONE IGIENE E 
MEDICINA PREVENTIVA

COMMISSIONE ORTOPEDIA

COMMISSIONE 
ORTORINOLARINGOIATRIA

COMMISSIONE              DAY 
SURGERY

COMMISSIONE AMAS

COMMISSIONE CHIRURGIA 
GENERALE E ONCOLOGICA

COMMISSIONE GROSSI 
TRAUMI

COMMISSIONE 
NEUROLOGIA

COMMISSIONE 
ONCOLOGIA MEDICA



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

LIQUIDAZIONE RIMBORSI SPESECOMPONENTI ESTERNI COMMISSIONE DI AVVISI E CONCORSI.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2022 5020113450 - Altri rimborsi,assegni e contributi a sogg.privati

€7.126,79

20/06/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




